[image: ]穗开建知函〔2023〕57号
[image: 红头-知识城指挥部平行]
关于知识城南方医院（九龙新城综合
医院）建设项目调整建设内容
的复函

知识城财政投资建设项目管理中心：
你中心《关于知识城南方医院（九龙新城综合医院）建设项目血液研究院相关工程变更事宜的请示》（穗知建管报〔2023〕19号）收悉。根据《关于研究知识城南方医院血液病临床诊疗中心、血液病研究院建设事宜的会议议定事项》（埔委议定事项〔2021〕184号）、《关于研究知识城南方医院建设和运营相关事宜会议纪要》（穗埔区长会纪〔2022〕3号）以及《中新广州知识城开发建设办公室关于2022年知识城第三次重点项目筹建协调会议纪要》（穗开知办会纪〔2022〕43号）、知识城开发建设办2023年第4次办务会精神，并征求区发展改革局、财政局、卫生健康局意见后，回复如下：
1、 原则同意调整建设内容，即设置血液研究院血液病房、综合楼输血科、血液病研究院临床服务实验室、箱式物流系统。其中，将原设计中的住院楼13-17层肿瘤病房和国际医学中心调整为血液研究院血液病房，建筑面积约10255㎡；将原门诊医技楼4层手术部预留区域调整为综合楼输血科，建筑面积约1029㎡；将原设计行政楼办公室5-6层调整为血液病研究院临床服务实验室，建筑面积约1340㎡；箱式物流系统，建设箱式物流科室内站点及住院楼站点及路径，站点数量约46个。
2、 以上调整建设内容后，项目投资不得超项目批复总概算，并按《广州市黄埔区广州开发区政府投资建设项目管理办法》（穗埔发改〔2022〕118号）的相关程序推进下一步工作。
此复。

[bookmark: _GoBack]                 广州开发区建设局中新广州知识城分局
 2023年3月20日

（联系人：陈果，联系电话：020-82110593）

公开方式：免予公开

广州开发区建设局中新广州知识城分局     2023年3月21日印发
image1.png
)RR

AR

ik

[

TRy

&l

image2.png
R N P A 1 AR 14 R

image3.wmf